
                                                                                                                                      Základní škola Františka Josefa Řezáče 
                                                                                                                                     Sady Sv. Čecha 44, 267 27 Liteň 
                                                                                                                                     www.zsliten.cz, tel: 733 677 222, IČ0: 71002715                                             
                                                                                                                                                 
 

 

267 27 Liteň 

 

Přihláška do školní družiny pro školní rok …………/………… 
 
 

Jméno a příjmení   Třída  

Rodné číslo   Datum narození   

Adresa trvalého pobytu   

  

Upozornění na zdravotní problémy a alergie dítěte    

  

Zdravotní pojišťovna   

 

  Zákonní zástupci žáka(yně) 

Jméno a příjmení   

Telefon   

Email   

 

Jméno a příjmení   

Telefon   

Email   

 
Vyzvednout dítě ze ŠD může i nezletilý sourozenec dítěte se souhlasem zákonného zástupce, který 
zhodnotil schopnosti dítěte a je si vědom, že okamžikem vyzvednutí přebírá za dítě zodpovědnost. 
 
Mimořádný odchod ze ŠD (samostatný odchod, změna času, odchod s osobou, která není uvedena 
v zápisovém lístku) bude povolen pouze na základě písemné žádosti zákonného zástupce dítěte. Na 
webu školy je ke stažení omluvný list ze ŠD, který si můžete vytisknout nebo použít jako vzor. Dále je 
možné omluvit dítě formou zprávy na Školu online příslušné paní vychovatelce do 11:00 hodin 
(najdete na webu školy). Telefonické omluvenky jsou nepřípustné. 
 
Osobě, která nebude v zápisovém lístku nebo v písemné žádosti (omluvný list, zprávy na Škole online) 
uvedena, nebude dítě předáno.  
 
V případě samostatného odchodu dítěte přebírá zákonný zástupce dítěte plnou odpovědnost. 
 

http://www.zsliten.cz/


Záznamy o odchodu dítěte ze školní družiny 

 Ranní ŠD 
(ano/ne) 

Čas odchodu 
dítěte ze ŠD 

Změna Odchází sám/a 
(S) /v doprovodu 

(D) 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

Žák bude odcházet v doprovodu těchto osob (jméno a příjmení a VZTAH K ŽÁKOVI): 

 

 

 

 

 

 

 
Podpisem této přihlášky stvrzujete, že jste se seznámil/a s přijetím dítěte do ŠD, řádem školní družiny, 
vnitřním řádem školy a vnitřním řádem školní jídelny. 
 
 
 

V dne     

      
          podpis zákonného zástupce 

 
 


